92. *SALICORNIA arabica* Tab. A. fig. 3.

Elegantissima et tenuissima congenerum, facie Tamari-
 cis vel Anabaseos. *Fruticuli* vix pedalibus altiores. *Radix* cras-
 sa,

Vpp

(*) An BXVBVMII loc. cit. fig. 2. *salicornia* arborescens sine
 geniculis.

Plantae.

sa, profunda, lignea, capitibus vel truncis flexuosis terrae instrata. *Caules* ex his ad surgunt creberrimi; erecti, lignescentes, et cortice aequali, rimoso, albido obducti, attenuato ramosi (fig. 2. A.) Rami annui alternatim sparsi et subduiti articulis compliciti crebris, ovatis, superiorius eeu angulo quodam alternatim prominulis (quod non exacte expreslit pictor). *Spicae* in extremis ramulis tres quatuor pluresue, altergatim posatae, parvulae, ovatae, torulosae. (litt. h.) *Flosculi* in singula spica pauci, paululum extuberantes, alterni (litt. i.) plerique compliciti tuberculis tribus, quorum medium maius et elatus *stigma* sustinet, lateralia antheram sessilem (litt. k.). *Semen* in tuberculo stylifero et antheriferorum plerumque alterutro obseruauit; Alterum inane et minus esse solet, imo in summis spicae flosculis cum anthera eliditur, vt evadant *monandri*. Semina minutissima, attamen figura iis simillima quae in *Salicornia herbacea* dicta sunt. Cum praecedente abundat circa Lacum Iaderiensem.

93. SALICORNIA foliata Tab. C. fig. 1. 2.

Facies squallida et morbosa. *Fruticuli* circiter pedales, profunde radicati informes, diffususculi, caulis crebris lignosis et crasso et rudi radicis trunco adscendentibus ramolissimis. *Rami* annui alterne sparsi atque subduiti, articulis compliciti obouatis, superiorius excrescentibus in foliolum crassum, carnosum, teres, obtusum. Haec *foliola* ita sunt alternatim posita, vt quadrifariam a caulinis pateant. *Surculi* aduliores et a gallis non corrupti omnibus ramis *spicas* alternas proferunt, in foliorum alis seu internodiis sessiles, saepe vniciales cylindricas vel fusiformes, flosculis vix prontinulis obsitas (litt. a.) *Flosculi* areolis tribus spatiosioribus, in angulum positis (litt. a. b.) constant, quarum media pentagona, *stylo* centrato bifurco, paulo breuiore quam in *salicornia strobilacea*; laterales trapeziae, minores *antheras* sustinent, ferme sessiles. *Semina* plerumque tria, adeoque in stylifera et antheriferis loculis florum inueni; harum tamen via interdum vacua: Forma seminum (litt. c.) vt in *salicornia herbacea*, quibus maiora. — Obseruata copiose in salsa, palude circa exubias supra Castellum Georgii ad Rhymnum positas (*Гурьевской Радунь*) nec alibi visa. Forsitan pro varietate *Salicorniae arabicae* habenda, in humidiore loco orta et a vermicu-